АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2017 г.                                                                            № 51

О запрете парковки транспортных средств

вблизи  избирательных участков на территории

Глебовского сельского поселения

В целях охраны правопорядка и обеспечения безопасности избирателей на

территории избирательных участков  в период проведения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года,  Администрация

Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На время проведения выборов Президента Российской Федерации 18

марта 2018 года с 08.00 часов до 20.00 часов местного времени запретить парковку

транспортных средств вблизи избирательных участков на территории Глебовского

сельского поселения.

2. Определить места парковки транспортных средств не ближе 50 метров от

избирательных участков  по следующим адресам:

2.1.Избирательный участок № 721 с.Глебово

-  с. Глебово, ул.Волжская, у центральной площади;

- с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7, у здания Администрации Глебовского

сельского поселения;

2.2.Избирательный участок № 722 с.Погорелка

-  с. Погорелка, ул.Центральная, у центральной площади.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                    С.В. Гуляев